*3109908336*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

東南科技大學　函

地址：22202新北市深坑區北深路三段152號

聯絡人：王勝標

電子信箱：w0936457962-ce@yahoo.com.tw

聯絡電話：02-86625837

傳真電話：02-86625882

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國102年10月15日

發文字號：東南進字第1020008336號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：機電與冷凍空調班招生簡章(東南科大DM.PDF)

主旨：檢送東南科技大學推廣教育中心承辦行政院勞工委員會職

業訓練局北區職業訓練中心102年青年職訓專班「機電與

冷凍空調班」之招生簡章，請 貴校惠予學校網站公告，並

鼓勵畢業校友及應屆畢業生踴躍報名參訓，請 查照。

說明：

一、旨揭本課程為29歲以下(不限畢業科系)待業青年，規劃之

全日制職前訓練課程，結訓後發予結訓證書並輔導學員就

業，學員訓後和新機電公司及大潤發公司擇優聘用。

二、「機電與冷凍空調班」共800小時，預計課程期間為102年

11月18日至103年4月25日。週一至週五8:20至17:20於東

南科技大學上課。

三、具就業保險(勞保、農保、漁保)被保險人身份、特定對象

身分或初次尋職之(18至29歲)學員，可申請政府全額補助

免費參訓。

四、本課程訓練針對大樓節能減碳技術就業培訓，並輔導學員

參加「冷凍空調裝修」「工業配線」職類丙級技能檢定，

可習得一技之長(第二專長)，增加就業能力與機會。歡迎

2

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

有志擔任大型購物中心、醫院、旅館等機電與冷凍空調設

備維護工程師者參訓。

五、詳細課程資料，請參閱本校進修部推廣教育中心網站(htt

p://www.tnu.edu.tw/rec/tnu5838/)查詢。服務電話02-8

6625837。

正本：公私立大專校院、公私立高中職學校

副本： 2013-10-15
12:44:13